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У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

дев’ята сесія
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

29 червня 2016 р.                                                                                             № 15
Про внесення змін та доповнень до програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районі на 2012 – 2016 року, затвердженої рішенням районної ради від 28.10.2011 № 19 (зі змінами)

Відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт» Василівська районна рада
ВИРІШИЛА:
          Внести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту у Василівському районні на 2012 – 2016 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.10.2011 № 19 (зі змінами) виклавши підпункт 3.3.20 Розділу 3 Забезпечення діяльності у сфері фізичної культури і спорту пункту 3.3 Матеріально-технічне забезпечення сфери фізичної культури в новій редакції (додається).
Голова районної ради



                                       Д.С. Калінін
Додаток
до рішення  дев’ятої сесії

районної ради  сьомого скликання

29 червня 2016 № 15
Перелік основних заходів цільової програми розвитку фізичної культури і спорту  

у Василівському районі на 2012 – 2016 роки:

	№

п/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Термін вик-ня
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн.)
	Очікувані джерела фінансування

	
	
	
	
	
	Державний бюджет (тис. грн.)
	Обласний бюджет (тис. грн.)
	Районний бюджет (тис. грн.)
	Місцеві бюджети (тис. грн.)
	Інші джерел (тис. грн.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Розділ  3. Забезпечення діяльності у сфері фізичної культури і спорту

	3.3 матеріально-технічне забезпечення сфери фізичної культури і спорту

	3.3.20
	Заміна вікон та дверей у спортивному комплексі КЗ «ФОК «Таврія» ВРР ЗО – капітальний ремонт
	Василівська райдержадміністрація, КЗ «ФОК «Таврія» ВРР ЗО
	2016
	
	
	
	400.00
	
	


Голова КЗ «ФОК «Таврія» ВРР ЗО                                                                                                                             Р.О. Білка 
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